
ZARZĄDZENIE NR 31/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 1 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr OK 24/2015 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 31 grudnia 
2015 w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska 

oraz zmiany Zarządzenia nr 13/B/2017 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 stycznia 2017 r. 
zmieniającym zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351, 
z późn. zm.) art. 40 i art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z późn. zm.) § 14 i § 15 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. 
w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1911) oraz zarządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie zasad rachunkowości i planów kont dla organów podatkowych podległych ministrowi właściwemu 
do spraw finansów publicznych, w zakresie poboru i rozliczenia podatków, opłat, wpłat z zysku 
przedsiębiorstw państwowych, jednoosobowych spółek Skarbu Państwa oraz banków państwowych, a także 
innych niepodatkowych należności budżetowych, do których poboru, ustalania lub określania są uprawnione 
organy podatkowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 272) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr OK 24/2015 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 31 grudnia 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska w załączniku nr 2 do 
Instrukcji kontroli i obiegu dokumentów księgowych wprowadza się następujące zmiany: 

Wykaz osób upoważnionych do kontroli merytorycznej tj. Wójt Gminy, Sekretarz Gminy, Z-ca Wójta,  
Kierownicy Referatów wg schematu organizacyjnego Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska

L.p. Nazwisko i imię Stanowisko Wzór podpisu Uwagi
1 Iwona Warkocka Wójt Gminy
2 Radosław Krawczyk Sekretarz Gminy
3 Agnieszka Żukowska Z-ca Wójta

Kierownicy Referatów
3 Danuta Matyszewska kierownik Referatu 

Gospodarki 
Nieruchomościami 
i Planowania 
Przestrzennego

4 Marta Łomża-Duszny kierownik Referatu 
Projektów 
i Inwestycji

5 Beata Matusik kierownik Referatu 
Spraw 
Obywatelskich

Wykaz osób upoważnionych do kontroli celowości i gospodarności:

L.p. Stanowisko Wzór podpisu Uwagi
1 Wójt Gminy Iwona Warkocka
2 Z-ca Wójta Agnieszka Żukowska
3. Marta Łomża-Duszny

Wykaz osób upoważnionych do kontroli formalno – rachunkowej:

L.p. Stanowisko Wzór podpisu Uwagi
1 Skarbnik - Główny Księgowy

Marek Malinowski
2 Z-ca Głównego Księgowego

Id: 69909897-96B6-4DD5-96D5-679E630639E7. Podpisany Strona 1



Teresa Łukasiak

Osoby wymienione w załączniku nr 2 do Instrukcji kontroli i obiegu dokumentów księgowych są 
upoważnione do wymienionych czynności w okresie ich zatrudnienia w Urzędzie Gminy Dębnica 
Kaszubska lub do czasu cofnięcia upoważnienia.

§ 2. Dokonuje się zmian w Zarządzeniu Nr 13/B/2017 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 stycznia 
2017 r.  w następujący sposób:

1) w § 1 pkt 1 zapis otrzymuje brzmienie: (...) "Polecenie wyjazdu służbowego podpisuje Wójt Gminy (lub 
jego zastępca), a dla Wójta Gminy Zca Wójta lub Skarbnik. W przypadku nieobecności Z-cy Wójta 
delegacje służbowe Wójta Gminy podpisuje pod względem merytorycznym Skarbnik Gminy a pod 
względem formalno-rachunkowym Z-ca Głównego Księgowego. (...) Po zakończeniu każdego miesiąca 
pracownik składa oświadczenie o używaniu pojazdu własnego dla celów służbowych i na tej podstawie 
wylicz się kwotę ryczałtu sporządzając listę do wypłaty. Listę sporządza pracownik ds. płac. Dla Wójta 
Gminy pod względem merytorycznym podpisuje Z-ca Wójta. W przypadku nieobecności  Z-cy Wójta - 
Skarbnik Gminy.".

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 69909897-96B6-4DD5-96D5-679E630639E7. Podpisany Strona 2




